
  
PREZYDENT MIASTA RADOMIA 

 

ogłasza przetarg nieograniczony o warto ści przekraczaj ącej wyra Ŝoną w złotych 
równowarto ść kwoty 5.150.000,00 € na zadanie: „Budowa Zespołu S zkół Muzycznych 

przy ul. 25- go Czerwca w Radomiu ”  
Ogłoszenie przekazano Urzędowi Oficjalnych Publikacji Wspólnot Europejskich w dniu 25.09.2008r. 

 
 
 
SEKCJA I: ISTYTUCJA ZAMAWIAJ ĄCA 
I.1) NAZWA, ADRESY I PUNKTY KONTAKTOWE  
Oficjalna nazwa:  Gmina Miasta Radomia 

Adres pocztowy:  ul. Jana Kilińskiego 30, 26-600 Radom, Kraj: Polska 
Punkt kontaktowy: 
Osoba do kontaktów: Lech Zawisza 
Tel.: (48) 36–20–874   
Fax: (48) 36–20–532 
E-mail: inwest@umradom.pl 
Adres strony internetowej zamawiaj ącego: http://www.bip.radom.pl  
 
I.2) RODZAJ INSTYTUCJI ZAMAWIAJ ĄCEJ I GŁÓWNY PRZEDMIOT LUB PRZEDMIOTY 
DZIAŁALNO ŚCI : Organ władzy regionalnej lub lokalnej / Ogólne usługi publiczne.  
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) OPIS 
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez instytucj ę zamawiaj ącą:  
Budowa Zespołu Szkół Muzycznych przy ul. 25- go Cze rwca w Radomiu  
II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót bu dowlanych, miejsce realizacji dostaw lub 
świadczenia usług:  Roboty Budowlane. 
Lokalizacja robót budowlanych: Radom. 
KOD NUTS: PL128 
II.1.3) Ogłoszenie dotyczy: Zamówienia publicznego. 
II.1.4) Informacje na temat umowy ramowej :  nie dotyczy. 
II.1.5) Krótki opis zamówienia lub zakupu(ów) :  
Przedmiotem zamówienia jest budowa Zespołu Szkół Muzycznych przy ul. 25 Czerwca w Radomiu. 
Zakres prac obejmuje kompleksowe (pod klucz) wykonanie obiektu szkoły w skład którego wchodzi 
między innymi: część dydaktyczna, sala gimnastyczna i sala koncertowa oraz zagospodarowanie 
terenu wraz z przyłączami zewnętrznymi.  
Zakres robót składaj ących si ę na przedmiot zamówienia obejmuje:  
- kompleksową budowę obiektu Zespołu Szkół Muzycznych – budynek trzykondygnacyjny, wykonany 
w technologii Ŝelbetowej wylewanej , pow. zabudowy: 4232,27 m2, pow. uŜytkowa: 6259,79 m2, 
kubatura: 60910,74 m3. 
- kompleksowe wykonanie wszystkich instalacji wewnętrznych wraz z przyłączami zewnętrznymi. 
- budowę przyłącza wod – kan, 
- budowę przyłącza kanalizacji sanitarnej,  
- budowę przyłącza kanalizacji deszczowej, 
- rozbiórkę istniejących fundamentów pozostałych po uprzedniej zabudowie działki oraz wycinkę 
drzew i krzewów, 
- zagospodarowanie terenu zewnętrznego polegające na wykonaniu dróg dojazdowych, chodników, 
miejsc postojowych, oświetlenie terenu, ogrodzenie terenu oraz nasadzenia drzew i krzewów. 
II.1.6) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV):  
Główny przedmiot zamówienia:   

   - 45214200-2    Roboty budowlane w zakresie budowy ob iektów budowlanych 
związanych ze szkolnictwem 

Dodatkowe przedmioty:  



 - 45212300-9       Roboty budowlane w zakresie budo wy artystycznych i kulturalnych 
obiektów budowlanych  

            -  45332000-9    Inst. wod-kan; 
 - 45310000-3    Instalacja elektr.; 

 
II.1.7) Zamówienie jest obj ęte Porozumieniem w sprawie zamówie ń rządowych (GPA): nie. 
II.1.8) Podział na cz ęści:  nie. 
II.1.9) Dopuszcza si ę składanie ofert wariantowych: nie. 

II.2) WIELKOŚĆ LUB ZAKRES ZAMÓWIENIA 
II.2.1) Całkowita wielko ść lub zakres:  Wartość szacunkowa zamówienia przekracza wyraŜoną w 
złotych równowartości kwoty 5.150.000,00 EUR, natomiast jest mniejsza od równowartości kwoty 
20.000.000,00 EUR. 
II.2.2) Opcje : nie dotyczy. 
II.3) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN REALIZACJI : do dnia 31.08.2010r. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, FINANSOWYM I 
TECHNICZNYM 
III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA 
III.1.1) Wymagane wadia i gwarancje:  

- wadium w kwocie 660.000,00 (sześćset sześćdziesiąt tysięcy i 00/100) PLN,  

- zabezpieczenie naleŜytego wykonania umowy w wysokości 10% ceny ofertowej brutto. 

III.1.2) Główne warunki finansowania i płatno ści zamówienia: 
 
Zasady rozliczenia za wykonane roboty związane z wykonaniem przedmiotu zamówienia są 

następujące: 
1) fakturowanie cz ęściowe:  za wykonany i odebrany przez Inspektora Nadzoru zakres robót 

według procentowego zaawansowania wykonanych robót do kwoty nie wyŜszej niŜ 90 % wartości 
umownego wynagrodzenia, z tym, Ŝe pierwszą fakturę Wykonawca złoŜy Zamawiającemu po 
wykonaniu i odebraniu minimum 10% zakresu rzeczowego robót,  

2) faktura ko ńcowa: Wykonawca wystawia fakturę końcową po dokonaniu odbioru całości 
przedmiotu umowy (protokołem końcowego odbioru robót). 

 
III.2) WARUNKI UDZIAŁU 
III.2.1) Sytuacja podmiotowa wykonawców, w tym wymo gi dotycz ące wpisu do rejestru 
zawodowego lub handlowego 
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy: 

1.1. ZłoŜą ofertę zgodnie z warunkami określonymi w Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia oraz ustawie z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ), 

1.2. Posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli ustawy 
nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień, 

1.3. Posiadają niezbędna wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym i 
osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, w szczególności: 

a) wykonali naleŜycie w okresie ostatnich 5 lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie 
zamówienia, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, roboty 
budowlane (minimum 2) o łącznej wartości nie mniejszej niŜ 15.000.000 złotych, przy czym 
kaŜda z robót budowlanych musi mieć wartość nie mniejszą niŜ 5.000.000 złotych oraz musi 
dotyczyć kompleksowej realizacji obiektu kubaturowego z zakresu budownictwa: 
mieszkaniowego wielorodzinnego, oświatowego, biurowego, obiektów kultury lub hal 
widowiskowo-sportowych, a takŜe budownictwa obejmującego jednocześnie kilka w/w funkcji. 

b) zapewnią kierowanie prowadzonymi robotami przez: kierownika budowy, posiadaj ącego 
uprawnienia budowlane w specjalno ści konstrukcyjno-budowlanej bez ogranicze ń i 
kierowników robót, posiadaj ących uprawnienia budowlane w specjalno ści drogowej 
oraz w specjalno ści instalacyjnej odpowiednio: w zakresie sieci i in stalacji 
wodoci ągowych, kanalizacyjnych, cieplnych i wentylacyjnych , oraz w specjalno ści 
instalacyjnej w zakresie instalacji elektrycznych, - wpisanych na listę członków właściwej 
izby samorządu zawodowego inŜynierów budownictwa /Art. 6 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 



roku o samorządach zawodowych architektów, inŜynierów budownictwa oraz urbanistów – Dz. 
U. z 2001 r. Nr 5, poz. 42 z późniejszymi zmianami/.   

1.4. Znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia, w 
szczególności: 

a) posiadają zdolność kredytową na kwotę nie mniejszą niŜ 4.000.000 zł lub posiadają środki 
finansowe na rachunku w kwocie nie mniejszej niŜ w/w, 

1.5. Nie podlegają wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655). 

2. Zamawiający oceni spełnienie warunków udziału w postępowaniu na podstawie dokumentów 
załączonych do oferty. Ocena spełniania warunków  wymaganych od wykonawców prowadzona 
będzie na podstawie analizy w/w dokumentów metodą "zero – jedynkow ą".  Oznacza to, Ŝe 
wystarczającym powodem do wykluczenia wykonawcy moŜe być brak w ofercie któregokolwiek z 
wymaganych, wymienionych w § 9 dokumentów lub ich nie uzupełnienie, we wskazanym przez 
Zamawiaj ącego terminie , w trybie art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo 
zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655).  

3. Ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą. 
 
III.2.1. a) Informacja o o świadczeniach lub dokumentach, jakie maj ą dostarczy ć Wykonawcy w 
celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w po stępowaniu.  
 
Na podstawie art. 44 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655) oraz § 1 i 2 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 
maja 2006 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich moŜe Ŝądać zamawiający od wykonawcy oraz 
form, w jakich te dokumenty mogą być składane (Dz.U. z 2006 r. Nr 87 poz. 605), zwanego dalej 
„rozporządzeniem”, w celu potwierdzenia, Ŝe wykonawca posiada uprawnienia do wykonywania 
określonej działalności lub czynności oraz nie podlega wykluczeniu na podstawie art. 24 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655) 
oraz, Ŝe wykonawca posiada niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponuje potencjałem 
technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia oraz, Ŝe wykonawca znajduje się w 
sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia, Zamawiaj ący wymaga 
załączenia do oferty nast ępujących dokumentów: 
 
1. Załącznik nr 1  – Oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, o których mowa 
w art. 22 ust. 1 pkt 1–3 oraz o nie podleganiu wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2007 r. Nr 
223, poz. 1655) – o treści zgodnej ze wzorem załączonym do materiałów przetargowych.  
 
2. Załącznik nr 2  – aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie  
o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu  
do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, wystawionego nie wcześniej  
niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. 
 
UWAGA:   

1) Za aktualne uznane zostanie takŜe zaświadczenie wydane wcześniej, którego aktualność 
potwierdza organ wydający w wymaganym terminie.  
Potwierdzenie ,,za zgodno ść z oryginałem”  nie stanowi potwierdzenia aktualno ści 
zaświadczenia. 
2) Wyciąg z rejestru nie stanowi zaświadczenia o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej.  
Przedło Ŝenie wyci ągu w miejsce wymaganego za świadczenia Zamawiaj ący nie uzna za 
potwierdzenie spełnienia warunku. 

 
3. Załącznik nr 3  – aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego /wystawione 
nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert/ potwierdzające, Ŝe wykonawca 
nie zalega z opłacaniem podatków, opłat lub zaświadczenie, Ŝe uzyskał przewidziane prawem 
zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 
decyzji właściwego organu. 
 
4. Załącznik nr 4  – aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych 
lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego /wystawione nie wcześniej 
niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert/ potwierdzające, Ŝe wykonawca nie zalega 



z opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne lub zaświadczenie, Ŝe uzyskał zgodę 
na przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub 
wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu. 

 
5. Załącznik nr 5  – aktualna informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 
24 ust. 1 pkt 4–8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655) - wystawiona nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu 
składania ofert.  
 
6. Załącznik nr 6 (nale Ŝy zło Ŝyć w przypadku podmiotów zbiorowych) –  aktualna informacja 
z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust.1 pkt. 9 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655), 
wystawiona nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. 
W rozumieniu ustawy z dnia 28 października 2002 r. o odpowiedzialności podmiotów zbiorowych za 
czyny zabronione pod groźbą kary (Dz.U. z 2002 r. Nr 197, poz.1661 z późniejszymi zmianami), 
podmiotem zbiorowym jest: 

a) osoba prawna, 
b) jednostka organizacyjna niemająca osobowości prawnej, której odrębne przepisy przyznają 

zdolność prawną, z wyłączeniem Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego i ich 
związków, 

c) spółka handlowa z udziałem Skarbu Państwa, jednostki samorządu terytorialnego lub związku 
takich jednostek,  

d) spółka kapitałowa w organizacji,  
e) podmiot w stanie likwidacji, 
f) przedsiębiorca nie będący osobą fizyczną (np. spółka jawna),  
g) zagraniczna jednostka organizacyjna.  

 
7. Załącznik nr 7  – Poświadczona „za zgodność z oryginałem” kserokopia informacji banku lub 
spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, w którym wykonawca posiada rachunek, 
potwierdzająca, Ŝe wykonawca posiada na rachunku kwotę środków finansowych nie mniejszą niŜ 
4.000.000,00 złotych lub potwierdzająca, Ŝe wykonawca posiada zdolność kredytową na kwotę min. 
4.000.000,00 złotych, lub potwierdzająca, Ŝe łącznie z obydwu w/w źródeł wykonawca wykaŜe 
(posiada na rachunku i posiada zdolność kredytową) kwotę nie mniejszą niŜ 4.000.000,00 złotych, 
wystawiona nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert. Z treści w/w 
informacji musi bezwzględnie wynikać spełnienie warunku osiągnięcia w/w kwot. 
 
8. Załącznik nr 8  – poświadczone „za zgodność z oryginałem” kserokopie uprawnień budowlanych 
kierownika budowy, posiadaj ącego uprawnienia budowlane w specjalno ści konstrukcyjno-
budowlanej bez ogranicze ń i kierowników robót, posiadaj ących uprawnienia budowlane w 
specjalno ści drogowej oraz w specjalno ści instalacyjnej odpowiednio: w zakresie sieci i 
instalacji wodoci ągowych, kanalizacyjnych, cieplnych i wentylacyjnych , oraz w specjalno ści 
instalacyjnej w zakresie instalacji elektrycznych oraz kserokopie aktualnych zaświadczeń 
potwierdzających ich członkostwo we właściwej izbie samorządu zawodowego inŜynierów 
budownictwa (Art. 6 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych architektów, 
inŜynierów budownictwa oraz urbanistów – Dz.U. z 2001 r. Nr 5, poz. 42 z późniejszymi zmianami). 
 
9. Załącznik nr 9  – wykaz  naleŜycie wykonanych w okresie ostatnich 5 lat przed dniem wszczęcia 
postępowania o udzielenie zamówienia, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym 
okresie, robót budowlanych (minimum 2) o łącznej wartości nie mniejszej niŜ 15.000.000 złotych, przy 
czym kaŜda z robót budowlanych musi mieć wartość nie mniejszą niŜ 5.000.000 złotych oraz musi 
dotyczyć kompleksowej realizacji obiektu kubaturowego z zakresu budownictwa: mieszkaniowego 
wielorodzinnego, oświatowego, biurowego, obiektów kultury lub hal widowiskowo-sportowych, a takŜe 
budownictwa obejmującego jednocześnie kilka w/w funkcji. 
 
10. Załącznik nr 10  – dokumenty (dla minimum 2 w/w robót budowlanych) potwierdzające, Ŝe roboty 
wymienione w załączniku nr 9 zostały wykonane z naleŜytą starannością.  
 
UWAGA: 
JeŜeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczposp olitej 
Polskiej składa: 



1) zamiast dokumentu, o którym mowa w formie zał ącznika nr 2, 3, 4, 6 dokument lub 
dokumenty wystawione w kraju, w którym ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania, 
potwierdzaj ące odpowiednio, Ŝe: 

a) nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upad łości, 
b) nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie zdrowotne i 

społeczne albo Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczeni e lub rozło Ŝenie na 
raty zaległych płatno ści lub wstrzymanie w cało ści wykonania decyzji wła ściwego 
organu, 

c) nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania si ę o zamówienie; 
2) zamiast dokumentu, o którym mowa w formie zał ącznika nr 5 za świadczenie wła ściwego 

organu s ądowego lub administracyjnego kraju pochodzenia albo  zamieszkania osoby, której 
dokumenty dotycz ą, w zakresie okre ślonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy z dnia 29 sty cznia 
2004 r. – Prawo zamówie ń publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2007 r. Nr 2 23, poz. 1655). 

Dokumenty, o których mowa w pkt 1) lit. a i c oraz w pkt 2), powinny by ć wystawione nie 
wcześniej ni Ŝ 6 miesi ęcy przed upływem terminu składania ofert. Dokument,  o którym mowa w 
pkt 1) lit. b, powinien by ć wystawiony nie wcze śniej ni Ŝ 3 miesi ące przed upływem terminu 
składania ofert. 
 
JeŜeli w kraju pochodzenia osoby lub w kraju, w którym  wykonawca ma siedzib ę lub miejsce 
zamieszkania nie wydaje si ę dokumentu, o którym mowa powy Ŝej zast ępuje si ę go 
dokumentem zawieraj ącym o świadczenie zło Ŝone przed notariuszem, wła ściwym organem 
sądowym, administracyjnym albo organem samorz ądu zawodowego lub gospodarczego 
odpowiednio kraju pochodzenia osoby lub kraju, w kt órym wykonawca ma siedzib ę lub miejsce 
wykonania. 
 
Dokumenty składane w trakcie post ępowania zawieraj ące informacje stanowi ące tajemnic ę 
przedsi ębiorstwa w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 16 kw ietnia 1993 r. o zwalczaniu 
nieuczciwej konkurencji (tekst jednolity: Dz.U. z 2 003 r. Nr 153, poz. 1503 z pó źniejszymi 
zmianami), co do których wykonawca zastrzegł, Ŝe nie mog ą być udost ępnione podmiotom 
innym ni Ŝ Zamawiaj ący musz ą być oznaczone klauzul ą „TAJNE” w prawym górnym rogu 
kaŜdej strony dokumentu je zawieraj ącego. Brak takiego zastrze Ŝenia traktowany b ędzie jako 
zgoda wykonawcy na ujawnienie zainteresowanym przed miotowych informacji.  
Za tajemnic ę przedsi ębiorstwa nie mog ą być uznane w szczególno ści: 

- aktualny odpis z wła ściwego rejestru, 
- informacje ujawniane przez Zamawiaj ącego w trakcie otwarcia ofert. 

Przez tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu art. 11 ust. 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 r. o 
zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (tekst jednolity: Dz.U. z 2003 r. Nr 153, poz. 1503 z późniejszymi 
zmianami) rozumie się nieujawnione do publicznej wiadomości informacje techniczne, technologiczne, 
organizacyjne przedsiębiorstwa lub inne posiadające wartość gospodarczą, co do których 
przedsiębiorca podjął niezbędne działania w celu zachowania ich poufności. 
 
III.2.2) Zdolno ść ekonomiczna i finansowa 
 
Informacje i formalności konieczne do dokonania spełnienia wymogów: 
Zamawiający wymaga aby Wykonawca znajdował się w sytuacji ekonomicznej i finansowej 
zapewniającej wykonanie zamówienia, w szczególności: 
a) posiadał zdolność kredytową na kwotę nie mniejszą niŜ 4.000.000 zł lub posiadał środki finansowe 
na rachunku w kwocie nie mniejszej niŜ w/w. 
 
III.2.3) Zdolno ść techniczna 

 
Zamawiający wymaga aby Wykonawca posiadał niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponował 
potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, w szczególności: 

a) wykonał naleŜycie w okresie ostatnich 5 lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie 
zamówienia, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, roboty 
budowlane (minimum 2) o łącznej wartości nie mniejszej niŜ 15.000.000 złotych, przy czym 
kaŜda z robót budowlanych musi mieć wartość nie mniejszą niŜ 5.000.000 złotych oraz musi 
dotyczyć kompleksowej realizacji obiektu kubaturowego z zakresu budownictwa: 
mieszkaniowego wielorodzinnego, oświatowego, biurowego, obiektów kultury lub hal 
widowiskowo-sportowych, a takŜe budownictwa obejmującego jednocześnie kilka w/w funkcji. 



b) zapewni kierowanie prowadzonymi robotami przez: kierownika budowy, posiadaj ącego 
uprawnienia budowlane w specjalno ści konstrukcyjno-budowlanej bez ogranicze ń i 
kierowników robót, posiadaj ących uprawnienia budowlane w specjalno ści drogowej 
oraz w specjalno ści instalacyjnej odpowiednio: w zakresie sieci i in stalacji 
wodoci ągowych, kanalizacyjnych, cieplnych i wentylacyjnych , oraz w specjalno ści 
instalacyjnej w zakresie instalacji elektrycznych, - wpisanych na listę członków właściwej 
izby samorządu zawodowego inŜynierów budownictwa /Art. 6 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 
roku o samorządach zawodowych architektów, inŜynierów budownictwa oraz urbanistów – Dz. 
U. z 2001 r. Nr 5, poz. 42 z późniejszymi zmianami/.   

 

SEKCJA IV: PROCEDURA . 
IV.1) RODZAJ PROCEDURY 
IV.1.1) Rodzaj procedury:  otwarta 
 
IV.2) KRYTERIA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia:   
1. Cena      -  95 %  (max  95 pkt) 
2. Okres gwarancji         -    5 %  (max  5 pkt) 
 
IV.2.2) Wykorzystana b ędzie aukcja elektroniczna: nie. 
IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez ins tytucj ę zamawiaj ącą:  In.III-3410/ 68/2008 
IV.3.2) Poprzednie publikacje dotycz ące tego samego zamówienia:  nie  
IV.3.3) Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo Ŝna uzyska ć pod adresem:  
Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia jest dostępna na stronie internetowej: 
www.bip.radom.pl, ponadto formularz SIWZ moŜna zakupić za cenę 3912,05 złotych (w tym podatek 
VAT); w siedzibie Zamawiającego (Urząd Miejski w Radomiu Wydział Inwestycji, ul. Jana Kilińskiego 
30, pok. 236, tel. (048) 36-20-634  w godz. 8

 00
– 15

 00
 ) lub otrzymać za zaliczeniem  pocztowym do 

dnia 05.11.2008r. godz. 9.00. 
Dokumenty odpłatne: tak 
IV.3.4) Termin składania ofert lub wniosków o dopus zczenie do udziału w post ępowaniu : 
Data: 05/11/2008  godzina: 9:00  
IV.3.6) Język(i), w których mo Ŝna sporz ądzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w 
post ępowaniu : polski. 
IV.3.7) Minimalny okres, w którym oferent b ędzie zwi ązany ofert ą: okres w dniach: 60 (od 
ustalonej daty składania ofert) 
IV.3.8) Warunki otwarcia ofert: 

Data: 05/11/2008  
godzina: 9:15  
Miejsce: Urząd Miejski w Radomiu Wydział Inwestycji 26-600 Radom  ul. Jana Kili ńskiego 30 
pok. nr 242 

SEKCJA V: INFORMACJE UZUPEŁNIAJ ĄCE 
V.1) JEST TO ZAMÓWIENIE O CHARAKTERZE POWTARZAJ ĄCYM SIĘ: nie. 

VI.2) ZAMÓWIENIE DOTYCZY PROJEKTU/PROGRAMU FINANSOW ANEGO ZE ŚRODKÓW 
WSPÓLNOTOWYCH: Zamawiający zamierza ubiegać się o dofinansowane Zamówienia ze 
środków Unii Europejskiej.  

VI.4) PROCEDURY ODWOŁAWCZE 
VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcz e  
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych 
Adres pocztowy: Al. Szucha 2/4 
Miejscowość: Warszawa, Kod pocztowy: 00-582 
Kraj: Polska 
e-mail: uzp@uzp.gov.pl  
Tel.: 22 458 77 77, Faks: 22 458 77 00 
 



VI.4.2) Składanie odwoła ń 
 
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: 
Wykonawcom oraz innym osobom, których interes prawny w uzyskaniu niniejszego zamówienia 
doznał lub moŜe doznań uszczerbku w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy, 
przysługują środki ochrony prawnej przewidziane art. 179-198 u.Pzp. Odwołanie wnosi się do Prezesa 
Urzędu w terminie 5 dni od dnia doręczenia rozstrzygnięcia protestu lub upływu terminu do 
rozstrzygnięcia protestu, jednocześnie informując o wniesieniu odwołania Zamawiającego. Na wyrok 
Zespołu Arbitrów oraz postanowienia Zespołu Arbitrów kończące postępowanie odwoławcze 
przysługuje skarga do sądu, na zasadach określonych w art. 194-198 u. Pzp. 
 
VI.4.3) Źródło, gdzie mo Ŝna uzyska ć informacje na temat składania odwoła ń 
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych 
Adres pocztowy: Al. Szucha 2/4 
Miejscowość: Warszawa, Kod pocztowy: 00-582 
Kraj: Polska 
e-mail: uzp@uzp.gov.pl  
Tel.: 22 458 77 77, Faks: 22 458 77 00 
 
 


